Watervrienden Hoofddorp
WVAL 50m Sprint Wedstrijd

Almere (NED) 18-2-2018

Uitslag overzicht

Achternaam, Voornaam

Anbar Maral
Eeuwen Anna

El Faddali Souhaila
ter Horst Cyrille
ter Horst Harvey
Huiberts Simone
Jacobs Amelie
Niezen Isa
Portengen Bjorn
Spiering Ciska
Steggink Myrte
Toele Famke

de Vroomen Otto
van Weerdenburg Tim

Zethof Stacey
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Tijd RoVersch.

45.40
49.90

51.80
51.50

46.10
48.70

35.10
43.50

29.30
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33.00
41.00

54.20
54.80

1:08.00
1:09.60

26.20
29.80

36.00
46.00

59.20
1:06.10
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55.20
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Totaal 57 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 101,1%
0 nieuw(e) record(s), 27 nieuw(e) persoonlijke record(s)
Grootste verbetering: van Weerdenburg Tim, 50 vlinderslag 44.50

Afstand/zwemslag
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Tijd RoVersch.

57.50 90%
57.80 100%

56.10 104% PR.

55.20 108% PR.
53.10 125% PR.

46.80 99%
42.00 120% PR.
40.80 101% PR.
34.20 102% PR.
48.00 87%

39.50 101% PR.

1:03.10 94%

1:03.30 PR.

1:03.10 PR.
36.70 98%
28.00 95%
47.30 97%
44.70 105% PR.
55.40 PR.

54.00 100%

57.90 DIS
43.50 102% PR.
46.50 92%
47.10 DIS
44.50 151% PR.
45.20 95%
40.90 94%



